
2/1
2/2～
2/4

2/5 2/6
2/7～
2/8

2/9 2/10 2/11 2/12 2/13
2/14～
2/16

2/17～
2/20

2/21～
2/23

2/24～
2/27

2/28

PC教室1
(西館地下１階)

閉室
９：００～
１６：３０

閉室
９：００～
１６：３０

９：００～
１６：３０

９：００～
１６：３０

閉室
９：００～
１６：３０

閉室
９：００～
１６：３０

閉室

PC教室2
(西館地下１階)

W003-PC教室
(西館地下１階)

アクティブラーニング教室1
（南館2階）

アクティブラーニング教室2
（南館2階）

eduサポートセンター
(西館地下１階)

閉室 ９：００～１６：３０
(※） 閉室 ９：００～１６：３０

(※）
９：００～１６：３０

(※）
９：００～１６：３０

(※） 閉室 ９：００～１６：３０
(※） 閉室 ９：００～１６：３０

(※） 閉室

2/1
2/2～
2/4

2/5 2/6
2/7～
2/8

2/9 2/10 2/11 2/12 2/13
2/14～
2/16

2/17～
2/20

2/21～
2/23

2/24～
2/27

2/28

情報教室1 閉室
９：００～
１６：３０

閉室
９：００～
１６：３０

閉室
９：００～
１６：３０

９：００～
１６：３０

閉室
９：００～
１６：３０

９：００～
１６：３０

閉室
９：００～
１６：３０

閉室
９：００～
１６：３０

閉室

情報教室2

T311教室

eduサポート室 閉室 ９：００～１６：３０
(※） 閉室 ９：００～１６：３０

(※） 閉室 ９：００～１６：３０
(※）

９：００～１６：３０
(※） 閉室 ９：００～１６：３０

(※）
９：００～１６：３０

(※） 閉室 ９：００～１６：３０
(※） 閉室 ９：００～１６：３０

(※） 閉室

(※)11：30～12：30はお昼休みのため閉室

2026年1月　小金井情報センター

大学の入構可能時間帯と同じ

試験・春季休業期間中の情報教室開閉スケジュール（2月分）
２／１（日）～２／２８（土）の情報関連教室の開閉スケジュールは下表のとおりとなります。　　　　　　＊開閉スケジュールは変更する場合があります。

閉室

閉室
デザイン
工学部

小金井キャンパス

理工学部
生命科学部

市ヶ谷田町校舎

閉室 閉室

閉室 閉室


